
各  位
平成 27年 4月 吉日

瀬谷区剣道連盟三ツ境支部

横浜三ツ境倹1友会

矢吹 成弘
第 40回 三ツ境支部剣道大会開催のご案 内

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご指導を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、本年も以下の通り剣道大会を開催いたしたくご案内させて頂きます。

お忙しい時期かとは思いますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

目   日寺

場  所

日  程

平成 27年 6月 28日 (日 )12:00開 場 (予定) 12:45開 会
午前中|ま部内個ノ、戦を実Itlし ており開場時間が変更する■合がち 1,ま す :

横浜市立三ツ境小学校 体育館
横浜市瀬谷区三ツ境 157

12

13

13

16

45開会式

00合同稽古

30試合開始

00表彰式・閉会式

実施部門

小学生の部 (5人制)

先 鋒 次 鋒 中 堅 冨り 1子 大  将
4年生以下 5年生以下 5年生以下 6年生以下 6年生以下

各団体 1チームまでとさせていただきます。

試合形式 :

① 全日本貪1道連盟「倹1道試合・審判規貝J並びに細則」に準じて行う。

② リーグ戦およびトーナメント方式
③ 試合は勝ち数、勝者数、取得本数の順に勝敗を決め、 トーナメント戦で同数
の場合には代表者戦によって勝敗を決定する。

④ 試合時間 小学生 2分
⑤ リーグ戦は勝数により順位を決定する。
勝数が同数の場合、勝者数、取得総本数で決定する。なお 1位が同数の場合

には代表戦を時間無制限 1本勝負で順位を決定する。

審  判 :各団体より1名以上の審判を推薦いただきますよう御願いいたします。
審判にご協力いただける先生方は暑さが予想されますので、

上着・ネクタイは無し (半袖・白Yシャツ)と させていただきます。



申込期限 :参加・不参加の連絡を同封の申し込み用紙に必要事項を記載の上、

平成 27年 5月 27日 まで矢吹ご連絡お願いいたします。

その他  :

① 車でお越しの場合には近隣の駐車場をご利用願います。

近隣の方の迷惑となりますので路上駐車はご遠慮願います。

② たすき (目印)は各団体で準備・持参お願いいたします。

③ スポーツ傷害保険等の事故に対する保険はかけられておりません。必要に応

じ各団体で加入いただきますようお願いいたします。

④ ゴミは各団体持ち帰りお願いいたします。

⑤ 会場入口が狭く、靴の紛失等対応できない可能性あります。靴袋を持参お願

いいたします。

⑥ 申込いただきましたオーダで当方にて会場用オーダ表は作成いたします。メ

ンバー変更がある場合には開会式前までにご連絡お願いいたします。

連絡先 :

瀬谷区貪1道連盟三ツ境支部

横浜三ツ境剣友会

矢吹  成弘  電話番号 :090‐ 4027‐8991

住  所 :綾瀬市深谷上 5-20-57


